DECRETO Nº 12002/2015

Concede férias aos servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1ºCONCEDER férias aos Servidores Públicos Municipais, abaixo mencionados, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

	Matricula Funcional
	Nome
	Período de gozo

	13152-1
	Adilson Nicolodi
	04.05.2015 a 02.06.2015

	4502-1
	Alamir Alves Rodrigues
	04.05.2015 a 02.06.2015

	17248-1
	Alexsandra Vilhalva
	30.05.2015 a 28.06.2015

	17918-1
	Aliana Eduarda Czechowski
	04.05.2015 a 02.06.2015

	17907-1
	Ana Claudia Dalmolin
	04.05.2015 a 02.06.2015

	13192-1
	Bernardete Kleinibig
	12.05.2015 a 10.06.2015

	2471-1
	João Maria de Souza
	04.05.2015 a 02.06.2015

	2410-1
	Lenir Maier Goetert
	04.05.2015 a 02.06.2015

	17688-1
	Nadiamara Lourdes Baggio Bertoglio
	15.05.2015 a 13.06.2015

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos quatro dias do mês de maio do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

[bookmark: _GoBack]
Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças